
Kur Lahen Duart

            LANI e fërkoni DUART 
            me ujë të rrjedhshëm e sapun

Vetëm  20 sekonda

Pas kryerjes së çdo pune apo aktiviteti. 
Para dhe mbas ngrënies .
Pas përdorimit të banjës. 
Kur kolliteni,teshtini ose shfryni hundën 
Kur kujdeseni për një person të sëmurë.
 Pasi hidhni plehrat 
Pas prekjes së flokëve apo lëkurës suaj.
Pas prekjes së kafshëve.

MINISTRIA E SHËNDETSISË ISHP

SHËNDETI JUAJ ËSHTË 
NË DUART  TUAJA 


